ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /KL-UBND                  Ia H’Drai, ngày     tháng    năm

 KẾT LUẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Về nhận xét, đánh giá, xếp loại chất lượng Tập thể lãnh đạo

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện năm 2023

Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/TU, ngày 23/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về một số nội dung kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với

tập thể, cá nhân từ tỉnh đến cơ sở; Kế hoạch số 124-KH/HU ngày 13/11/2023 của

Huyện ủy Ia H'Drai về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng,

đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ từ huyện đến cơ sở năm 2023; Công văn số

206-CV/UBKTHU ngày 07/12/2023 của Ủy ban kiểm tra Huyện ủy; Công văn số

87-CV/BTCHU ngày 08/12/2023 của Ban Tổ chức Huyện ủy về việc tham gia ý

kiến báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo các cơ quan đơn vị thuộc Ủy ban nhân

dân huyện Ia H’Drai.

Xét báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo của Trung tâm Văn hóa -  Thể thao -

Du lịch và Truyền thông; đề xuất của Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 465/TTr-PNV

ngày 12/12/2023); Ủy ban nhân dân huyện nhận xét, đánh giá, xếp loại Tập thể

lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông, năm 2023 như

sau:

1. Ưu điểm, kết quả đạt được:
Thực hiện tốt việc quán triệt, tổ chức thực hiện các chủ trương, đường lối

của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước. Công tác chỉ đạo tuyên truyền các

sự kiện chính trị của đất nước và địa phương được thực hiện cơ bản kịp thời; tổ

chức các hoạt động văn hóa, thể dục thể thao đảm bảo chất lượng và hiệu quả.

2. Hạn chế, khuyết điểm:

- Công tác điều hành nguồn kinh phí được giao cho đơn vị hoạt động chưa

khoa học; việc tham mưu xây dựng Chương trình công tác và điều chỉnh một số

nội dung trong chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện còn

thiếu sót, chậm trễ.

- Công tác đăng tin, bài, triển khai các nhiệm vụ của Trung tâm để phục vụ

công tác tuyên truyền các hoạt động của huyện có lúc còn chậm, hiệu quả chất

lượng chưa cao.

3. Xếp loại chất lượng năm 2023: Hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Trung tâm VH-TT-DL và TT;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2024-01-04T16:14:34+0700
	Võ Anh Tuấn

		2024-01-04T16:32:13+0700

		2024-01-04T16:32:13+0700

		2024-01-04T16:32:13+0700

		2024-01-04T16:32:13+0700

		2024-01-04T16:32:13+0700